
RADA MIEJSKA
OMGKSKIM Uchwała nr XXXm/302/2005

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z dnia 14 kwietnia 2005 roku

w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zborowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 24 ust. l i ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2001 r. Nr 72, póz. 747,
z 2002 r. Nr 113, póz. 984, z 2004 r. Nr 96, póz. 059 i Nr 173, póz. 1808) Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1

1. Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków przewidzianą do stosowania przez Zakład Wodociągów i
Kanalizacji spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim w
okresie od l maja 2005 r. do 30 kwietnia 2006 r.

2. Taryfa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

1. Uchwala się dopłatę do ceny ścieków przyjmowanych od dostawców zaliczonych do l
grupy taryfowej w wysokości 0,51 zł netto za l m3 odebranych ścieków, powiększoną
o podatek VAT w wysokości 7 %.

2. Dopłata będzie przekazywana z budżetu gminy na rachunek Zakładu Wodociągów ł
Kanalizacji spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim w
okresach miesięcznych, na podstawie pisemnego wniosku zawierającego informację o
ilości odebranych w danym miesiącu ścieków i wysokości należnej dopłaty.

3. Dopłata należna za dany miesiąc będzie przekazywana w terminie do dnia 15
następnego miesiąca, pod warunkiem, że wniosek o którym mowa w ust. 2 złożony
zostanie w Urzędzie Miasta i Gminy najpóźniej na 3 dni przed tym terminem. W razie
późniejszego złożenia wniosku dopłata zostanie przekazana w terminie 3 dni od daty
dostarczenia wniosku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta i Gminy w Drawsku Pomorskim.


